
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka *  4.11.1869 †  ??

děti * 23.6.1870  † 23.6.1870 manžel/ka

* 30.8.1871 † 15.7.1901 TBC

* 3.11.1873 †  1.5.1898 TBC

* †

 * 28.4.1878 †

* †  

* †

* †

*  †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

to se však narodilo mrtvé. Pak se znovu provdala za Františka Dobrozemského.

sňatek  4.11.1869 Buchlovice

zemřela svobodná

pravdou, že se Anna a Josef dožili dospělosti, ovšem zdravotní handicap jim nedopřál založit vlastní  

měli spolu 3 děti. V rodině však byla tubera a prakticky všechny v této rodině postupně skosila. Je sice

22.12.1873 Buchlovice 745.4.1843 Buchlovice 74

JOSEF NÁPLAVA

zemřel svobodný

Josef se u otce také vyučil kameníkem a žil a pracoval v otcově dílně. Oženil se Ludmilou Vybíralovou,

DALŠÍ INFORMACE

mrtvorozená dcera Ludmily

JOSEF

 

JOSEF NÁPLAVA

ANNA→ZAPLETALOVÁ  

jméno

LUDMILA→VYBÍRALOVÁ

JAN

ANNA

rodiny. Nakonec i Josef sám umírá ve 30 na TBC. Vdova měla 5 let po smrti manžela nemanželské dítě,





  

  

 

 

 


